唐山市科学技术局
关于征集企业技术需求的通知

各县（市、区）、开发区（管理区）科技管理部门：
按照市委市政府全部门招商、全员招商、全球招商、全时招商和市科技局《2023年科技精准招商工作方案》（唐科字〔2022〕11号）工作要求，为促进唐山市产业转型升级，推动优秀科研成果来唐落地转化，切实帮助企业解决在研发过程中遇到的技术瓶颈，增强产业发展技术供给，提升企业自主创新能力和核心竞争力，市科技局面向全市企业征集技术需求，并通过多种形式把企业技术需求推送给科研院所和知名高校，帮助企业解决技术难题，现将有关事宜通知如下：
1.各县市区科技管理部门按照《各县市区征集企业技术需求任务分解表》（附件1）组织本辖区企业填报《企业技术需求信息》（附件2）。
2.各县市区科技管理部门汇总填报《企业技术需求信息汇总表》（附件3）。
3.市科技局征集企业技术需求工作采取随时填报，随时受理的方式，本次征集企业技术需求任务分解数是每个县市区须完成的数量，企业技术需求没有上限的限制。
4.各县市区科技管理部门于2月3日17:00前将附件2、附件3盖章版和电子版统一发至邮箱kjzsyhzc@126.com。
联系人： 甘雨 0315-2802422  18861823689

附件：1.各县市区征集企业技术需求任务分解表
　　　2.企业技术需求信息
[bookmark: _GoBack]      3.企业技术需求信息汇总表

　　　　　　　　　　　　　 唐山市科学技术局
                   　　　　 2023年2月1日

附件1：
各县市区征集企业技术需求任务分解表
	序号
	县市区
	技术需求征集数量（项）

	1
	路南区
	7

	2
	路北区
	7

	3
	开平区
	7

	4
	古冶区
	7

	5
	丰南区
	8

	6
	丰润区
	8

	7
	曹妃甸区
	8

	8
	海港区
	7

	9
	高新区
	8

	10
	芦台区
	6

	11
	汉沽区
	6

	12
	遵化市
	7

	13
	迁安市
	7

	14
	滦州市
	7

	15
	玉田县
	7

	16
	迁西县
	7

	17
	滦南县
	7

	18
	乐亭县
	7

附件2：
企业技术需求信息

1、 企业名称：
2、 企业简介：
（包括企业概况、所属行业、主导产品、现有工作基础等）
3、 技术需求：
（包括希望解决的技术问题、要求达到的技术性能、参数指标等、其它相关要求）
4、 联系方式：
联系人：
联系电话：
邮箱：

附件3：
　　　　　县市区技术需求信息汇总表
	序号
	企业名称
	技术需求
	需求所属领域
	技术需求方联系人
	联系电话